
Participant Type First Name Last Name Email
Practitioner Hassan alajmi halajmi@miners.utep.edu 
Practitioner ahmad almutairi aalmutairi1@miners.utep.edu 
Practitioner Soud Alshammari a.m.m.2010@hotmail.com 
Practitioner John Brtis jbrtis@johnsbrtis.com 
Practitioner Felicia A Duran faduran@sandia.gov 
Practitioner Robert Malins rjmalins@eaglesummittech.com 
Practitioner Paul McGoey pjmcgoey@comcast.net 
Practitioner Christopher McLaughlin cmclaugh@nrao.edu 
Practitioner Oscar Mondragon oamondragon@utep.edu 
Practitioner Jim Moore jmoore@jmtechinc.com 
Practitioner James Musick jdmusick@earthlink.net 
Practitioner Brian Selvy bselvy@lsst.org 
Practitioner Michael Singer mjsinger@soe.ucsc.edu 
Practitioner Janet Singer jsinger@soe.ucsc.edu 
Practitioner Eric Smith ericsenator@gmail.com 
Practitioner Neal Smith NA
Practitioner Mark Timms lmtimms@sandia.gov 
Practitioner Tim Wiseley thwisel@sandia.gov 
Student NMT Kaleb Bjorkman kaleb.bjorkman@student.nmt.edu 
Student NMT Adam Hamm Adam.hamm@student.nmt.edu 
Student NMT Zach Harris james.harris@student.nmt.edu 
Student NMT Ian Hayhurst ian.hayhurst@student.nmt.edu 
Student NMT Omar Soliman omar.soliman@student.nmt.edu 
Student NMT Noel Underwood noel.underwood@student.nmt.edu 
Student NMT Tyler Werne tyler.werne@student.nmt.edu 
Student UTEP Natalia Acosta-Celis nvacostacelis@miners.utep.edu 
Student UTEP Barjas Alkaamar bmalkaamar@miners.utep.edu
Student UTEP Luis Arvizu laarvizu@miners.utep.edu 
Student UTEP Sergio De La Rosa Sfdelarosa@miners.utep.edu 
Student UTEP Sergio Flores sefloresmar@miners.utep.edu 
Student UTEP Shaurice Gillespie scgillespie@miners.utep.edu 
Student UTEP Kevin Gomez kdgomezmorquecho@miners.utep.edu 
Student UTEP Sergio Luna saluna3@miners.utep.edu 
Student UTEP Francisco Martinez fjmartinez6@miners.utep.edu 
Student UTEP Pepe Martinez jmartinez67@miners.utep.edu 
Student UTEP Hugo Mendieta hamendieta@miners.utep.edu 
Student UTEP Jorge Montes jomontes2@miners.utep.edu 
Student UTEP Briana Moreno bcmoreno3@miners.utep.edu 
Student UTEP Luis Osegueda ldosegueda@miners.utep.edu 
Student UTEP Luis Reyes lereyes3@utep.edu 
Student UTEP Norma Veloz nlveloz@miners.utep.edu 
Organizer Mary Compton mlcompton17@comcast.net 
Organizer/Facilitator Rick Dove rkdove@earthlink.net 
Organizer Aly El-Orsery elosery@arctic.ee.nmt.edu 
Facilitator Ed Carroll ercarro@sandia.gov 
Facilitator Regina Griego griegor@sandia.gov 
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Facilitator Heidi Hahn hahn@lanl.gov 
Facilitator Ann Hodges alhodge@sandia.gov 
Facilitator Ron Lyells rlyells@aol.com 
Facilitator Frank Reinow frank.reinow@nmt.edu 
Facilitator William Schindel schindel@ictt.com 
Keynoter Anne O'Neil anne@oneil.consulting 
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City State
El Paso TX
El Paso TX
El Paso TX
Colorado Springs CO
Albuqueque NM
Albuquerque NM
Kent WA
Socorro NM
El Paso TX
Tucson AZ
Colorado Springs CO
Tucson AZ
Scotts Valley CA
Scotts Valley CA
El Paso TX
NA NA
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Socorro NM
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Socorro NM
El Paso TX
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El Paso TX
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El Paso TX
El Paso TX
El Paso TX
El Paso TX
El Paso TX
El Paso TX
El Paso TX
El Paso TX
El Paso TX
El Paso TX
El Paso TX
Albuquerque NM
Taos County NM
Albuquerque NM
Albuquerque NM
Albuquerque NM



Los Alamos NM
Albuquerque NM
Albuquerque NM
Albuquerque NM
Terra Haute IN
Preston CT


	Attendees

